

Raport z konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały w sprawie przyjęcia Białostockiego Programu Wspierania Rodziny i Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2024 – 2026.

Przedmiot konsultacji	Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Białostockiego Programu Wspierania Rodziny i Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2024 – 2026.
Podstawa prawna	Zarządzenie nr 1088/23 Prezydenta Miasta Białegostoku z dnia 27 października 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały w sprawie przyjęcia Białostockiego Programu Wspierania Rodziny i Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2024 – 2026.
Zasięg, w tym liczba uczestników konsultacji	Działania o charakterze informacyjnym obejmowały: 1. plakaty informacyjne w budynkach Urzędu Miejskiego w Białymstoku i Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Białymstoku; 2. publikację informacji na stronach internetowych www.bialystok.pl , www.cas.bialystok.pl , w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Białymstoku. Liczba zgłoszonych opinii, propozycji: brak
Termin konsultacji	od 30.10.2023 r. do 13.11.2023 r.
Metody i formy konsultacji	Mieszkańcy Białegostoku oraz organizacje pozarządowe mogli wziąć udział w konsultacjach poprzez: 1. wypełnienie ankiety konsultacyjnej i przesłanie jej drogą elektroniczną na adres: konsultacje@um.bialystok.pl , złożenie do urny w budynku Urzędu Miejskiego w Białymstoku, ul. Słonimska 1 lub budynku Centrum Aktywności Społecznej, ul. św. Rocha 3. 2. zgłoszenie opinii i propozycji podczas dyżurów telefonicznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
Jednostka organizacyjna Urzędu/Miasta merytorycznie odpowiedzialna za konsultacje	Departament Spraw Społecznych Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Białymstoku
Koszt konsultacji	Wykonany w ramach zasobów kadrowych Centrum Aktywności Społecznej Białymstoku i Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Białymstoku. Koszt wydruku plakatów i dokumentów: około 50 zł.

Białystok, 22.11.2023 r.

PREZYDENT MIASTA

dr hab. Tadeusz Truskolaski